
Dorota Żabczyńska-Piotr
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 24425

tel.: 577855700
email: d.zabczynska@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 42 m2, Szczecin Zdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Zdroje, ul. Piechoty

cena 660 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,40 m2

Na sprzedaż mieszkanie w Zdrojach na I piętrze, z balkonem o pow. 43 m2 w którego skład wchodzą:

- pokój dzienny z balkonem
- sypialnia
- łazienka
- toaleta
- kuchnia
- przedpokój
- piwnica

Mieszkanie jest rozkładowe na lewo od wejścia znajduje się sypialnia z oknem na osiedle, w której nad łóżkiem
jest podwieszone lustro.
Obok jest osobna wygodna kuchnia z oknem wyposażona w kompletny sprzęt AGD. W mieszkaniu jest osobna
toaleta, oraz łazienka z kabiną.



Na prawo od wejścia znajduje się pokój dzienny z balkonem, który ma okna skierowane na ulicę.
Ściany w pokojach, i przedpokoju są gładzone i malowane farbą, na podłogach panele wysokiej klasy odporne na
ścieranie.
W łazience i i kuchni na podłodze terakota, na ścianach glazura, granit i szklane elementy, pokój zamykany na
szklane drzwi przesuwne.
Mieszkanie posiada własne niezależne zasilanie elektryczne - panele fotowoltaiczne na balkonie i akumulatory do
magazynowania energii.

W pobliżu liczne sklepy osiedlowe, a nieopodal Biedronka, poczta, przystanki komunikacji miejskiej oraz pętla
tramwajowa - pełna infrastruktura miejska.

Jeśli szukasz mieszkania w zacisznym miejscu, doskonale skomunikowanego z Centrum, na start albo pod
inwestycję, gorąco polecam tą ofertę!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13206 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 40 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 15 566, 04 PLN Cena 660 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=660000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 711, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


